Máquina cortadora Máquina de plegado y
troquelado ML
Máquina de plegado y troquelado ML
Descripción de máquina de plegado y troquelado ML:
La máquina de plegado y troquelado ML es un equipamiento especial para el
plegado y corte de cartón corrugado, plástico y cuero en general. Es aplicable
en las industrias de impresión de decoración de embalajes y plásticos.
La máquina de plegado y troquelado ML se caracteriza por tener una

(vueltas/min)
Longitud
máx. de
la regla
Potencia
del
motor(kw)
Peso
(kg)
Dimensiones
generales(L*A*H)
(mm)
ML750 750*520 25 ± 2 < 25m 2.2 1900 1260*1400*1280
ML930 930*670 13 ± 2 < 13m 4 3000 1670*1670*1630
ML1040 1040*720 21 ± 2 < 30m 5.5 4000 1800*1680*1600
ML1100 1100*800 20 ± 2 < 30m 5.5 4500 1900*1780*1700
ML1200 1200*850 18 ± 2 < 38m 7.5 6500 2000*2140*1940
ML1300 1300*920 18 ± 2 < 38m 7.5 6500 2000*2140*1940
ML1400 1400*1000 17 ± 2 < 38m 7.5 7200 2010*2400*1950
ML1500 1500*1100 17 ± 2 < 40m 7.5 8500 2010*2480*1960
ML1600 1600*1250 16 ± 2 < 43m 11 11800 2170*2560*2080
ML1700 1700*1280 16 ± 2 < 45m 11 12500 2170*2560*2100
ML1800 1800*1280 16 ± 2 < 50m 11 14200 2180*2760*2100
ML2000 2000*1400 16 ± 2 < 58m 15 16500 2270*3100*2150
ML2500 2500*1400 13 ± 2 < 75m 18.5 19000 2300*3600*2150
Wenzhou Changs International